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Kapituła konkursu „Innowacyjny Samorząd 2023” doceniła nowatorski charakter projektu modułu

Obywatelskich Inicjatyw Uchwałodawczych (OBIU) i wręczyła miastu wyróżnienie.

Już po raz czwarty Serwis Samorządowy PAP postanowił nagrodzić te samorządy, które w swoich

działaniach wytyczają nowe szlaki, aby jeszcze pełniej realizować powierzone im zadania.

Wspomniany konkurs „Innowacyjny Samorząd” nie tylko pozwala na promocję odkrywczych

projektów, ale i inspiruje pozostałe jednostki samorządu terytorialnego do prowadzenia tego

rodzaju działań. Podczas corocznej oceny zgłoszonych projektów kapituła konkursu zwraca

uwagę przede wszystkim na nowatorstwo w skali kraju oraz rezultaty zastosowanych rozwiązań.

Do tegorocznej edycji konkursu zgłoszono aż 244 projekty, z czego 36 zostało ocenionych w

kategorii duże miasta. W tej kategorii znalazło się również miasto Kraków. Laureatów konkursu

poznaliśmy podczas gali konkursu „Innowacyjny Samorząd 2023”, która odbyła się 26 maja.

Wyróżnienie dla Krakowa za moduł Obywatelskich Inicjatyw Uchwałodawczych odebrał

Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacji i Nadzoru Piotr Bukowski.

Moduł OBIU to narzędzie do obsługi elektronicznego składania podpisów pod Obywatelskimi

Inicjatywami Uchwałodawczymi, dzięki czemu mieszkańcy mogą wyrazić wolę poparcia danej

inicjatywy bez wychodzenia z domu. Moduł ten jest sposobem na nową jakość angażowania

mieszkańców w proces stanowienia prawa, a także szansą na wdrażanie w przyszłości kolejnych

elektronicznych rozwiązań, które podniosą na wyższy poziom kontakt urzędników z

mieszkańcami. Aktualne obywatelskie inicjatywy uchwałodawcze, pod którymi możliwe jest

elektroniczne składanie podpisów, dostępne są na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta

Krakowa.

Doceniony projekt został zrealizowany przez Kancelarię Rady Miasta Krakowa oraz Oddział

Społeczeństwa Informacyjnego we współpracy z Akademickim Centrum Komputerowym

Cyfronet AGH.

Więcej o module Obywatelskich Inicjatyw Uchwałodawczych w osobnym komunikacie.
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